
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  
Н А К А З 

 
   06.04.2016                      № 295     
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
ХVІ Міжнародного конкурсу 
з української мови імені Петра Яцика  
у 2015/2016 навчальному році 
 
 

На виконання Указу Президента України від 09 листопада 2007 року 
№ 1078/2007 «Про Міжнародний конкурс з української мови 
імені Петра Яцика», Положення про Міжнародний конкурс з української 
мови імені Петра Яцика, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 13 березня 2008 року № 168, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 15 липня 2008 року за № 643/15334, відповідно до наказу 
Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 5 листопада 
2016 року № 675 «Про проведення І-ІІІ етапів ХVІ Міжнародного конкурсу 
з української мови імені Петра Яцика» та згідно з протоколами журі 
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями ІІІ (міського) етапу XVІ Міжнародного конкурсу 
з української мови імені Петра Яцика (додаток).  

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту 
освіти і науки, молоді та спорту Бохно О.В. 

 
 
Директор Департаменту       О. Фіданян 

 
 

 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді 
та спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «06» квітня 2016 р. № 295 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

XVІ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика 
у 2015/2016 навчальному році 

 
Диплом І ступеня 

3 клас 
1. Большаков Кирило Сергійович, учень 3 класу гімназії № 257 

«Синьоозерна» Подільського району 
2. Горай Єлизавета Вікторівна, учениця 3 класу СШ № 112 

імені Т. Шевченка Голосіївського району 
3. Карачун Андрій Андрійович, учень 3 класу СШ № 313 Деснянського 

району 
4. Каспрук Євгенія Олександрівна, учениця 3 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
5. Кулик Катерина Дмитрівна, учениця 3 класу Лінгвістичної гімназії 

Деснянського району 
6. Пазич Аліна Романівна, учениця 3 класу СШ № 53 Шевченківського 

району 
7. Попова Єлизавета Євгеніївна, учениця 3 класу ліцею № 144 

ім. Г. Ващенка Солом’янського району 
8. Романюк Ярослав Русланович, учень 3 класу СШ № 137 Дніпровського 

району 
9. Третеніченко Дар’я Андріївна, учениця 3 класу СШ № 313 Деснянського 

району 
10. Шевчук Марія Олександрівна, учениця 3 класу СШ № 311 Деснянського 

району 
4 клас 

11. Аршинова Анастасія Василівна, учениця 4 класу СШ № 329 «Логос» 
Дарницького району 

12. Джелмач Марія Костянтинівна, учениця 4 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

13. Кривошеєва Дар'я Володимирівна, учениця 4 класу Європейського 
колегіуму Голосіївського району 

14. Палютіна Єлизавета Артемівна, учениця 4 класу НВК № 240 «Соціум» 
Оболонського району 

15. Петровська Ольга Ярославівна, учениця 4 класу СШ № 148 
імені Івана Багряного Дніпровського району 



16. Романюк Ірина Павлівна, учениця 4 класу ЗОШ № 286 Голосіївського 
району 

17. Токар Ігор Васильович, учень 4 класу СШ № 246 Дніпровського району 
18. Тригуб Вікторія Сергіївна, учениця 4 класу СШ № 15 Голосіївського 

району 
19. Харченко Аліна Олександрівна, учениця 4 класу Українського колежу 

імені В.О. Сухомлинського Дніпровського району 
20. Чіріч Катерина Дмитрівна, учениця 4 класу Новопечерської школи 

Печерського району 
5 клас 

21. Балагура Дмитро Андрійович, учень 5 класу гімназії № 32 «Успіх» 
Печерського району 

22. Вітер Діна Валеріївна, учениця 5 класу гімназії № 136 Дніпровського 
району 

23. Гавриленко Вікторія Василівна, учениця 5 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

24. Деркач Антоніна Сергіївна, учениця 5 класу СШ № 306 Деснянського 
району 

25. Добреневська Елліна Юріївна, учениця 5 класу СШ № 147 Деснянського 
району 

26. Дрозд Анна Андріївна, учениця 5 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

27. Єщенко Марія Олегівна, учениця 5 класу гімназії № 179 Голосіївського 
району 

28. Іщук Ольга Ігорівна, учениця 5 класу СШ № 307 Деснянського району 
29. Кривов’яз Єлизавета Денисівна, учениця 5 класу СШ № 211 

Оболонського району 
30. Мацевитий Андрій Володимирович, учень 5 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 
31. Мороз Єлизавета Олександрівна, учениця 5 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 
32. Прокопчук Олександра Романівна, учениця 5 класу гімназії № 117 

ім. Лесі Українки Печерського району 
33. Хархардіна Вікторія Антонівна, учениця 5 класу гімназії № 136 

Дніпровського району 
34. Чепелюк Майя Олександрівна, учениця 5 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 
6 клас 

35. Гапонюк В’ячеслав Васильович, учень 6 класу СШ № 173 
Солом’янського району 

36. Дмитренко Ольга Олександрівна, учениця 6 класу гімназії № 117 
ім. Лесі Українки Печерського району 

37. Купко Руслана Олександрівна, учениця 6 класу СЗШ № 242 Подільського 
району 



38. Остапчук Єва Олександрівна, учениця 6 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут» Солом’янського району 

39. Пшенична Мілена Сергіївна, учениця 6 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

40. Соколенко Вікторія Ігорівна, учениця 6 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

41. Соколенко Інна Ігорівна, учениця 6 класу гімназії «Києво-Могилянський 
колегіум» Деснянського району 

42. Терьохіна Анна Костянтинівна, учениця 6 класу СШ № 211 Оболонського 
району 

43. Харитонов Олександр Дмитрович, учень 6 класу гімназії № 143 
Оболонського району 

44. Хорошуха Ольга Володимирівна, учениця 6 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

45. Чеснокова Анастасія Андріївна, учениця 6 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

7 клас 
46. Варга Іван Сергійович, учень 7 класу СШ № 78 Печерського району 
47. Деречей Альона Олексіївна, учениця 7 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 
48. Жилінська Софія Андріївна, учениця 7 класу ліцею міжнародних 

відносин № 51 Печерського району 
49. Кацалап Марія Святославівна, учениця 7 класу СШ № 250 Деснянського 

району 
50. Литошенко Богдана Олександрівна, учениця 7 класу гімназії № 143 

Оболонського району 
51. Масаутова Софія Тимурівна, учениця 7 класу СШ № 194 «Перспектива» 

Оболонського району 
52. Стрілець Катерина Сергіївна, учениця 7 класу гімназії «Троєщина» 

Деснянського району 
53. Черняк Поліна Євгенівна, учениця 7 класу СШ № 220 Голосіївського 

району 
8 клас 

54. Божок Аріна Валеріївна, учениця 8 класу гімназії «Києво-Могилянський 
колегіум» Деснянського району 

55. Буценко Анна Сергіївна, учениця 8 класу СШ № 98 Дніпровського 
району 

56. Гамєза Ірина Олегівна, учениця 8 класу СЗЗ «Слов’янська гімназія» 
Дарницького району 

57. Грушевська Поліна Віталіївна, учениця 8 класу гімназії № 153 
ім. О.С. Пушкіна Шевченківського району 

58. Журба Христина Михайлівна, учениця 8 класу СЗШ № 279 
Солом’янського району 



59. Кудрик Олександр Володимирович, учень 8 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

60. Куничак Ольга Романівна, учениця 8 класу Київської гімназії № 154 
Святошинського району 

61. Ланько Анна Анатоліївна, учениця 8 класу гімназії № 153 
ім. О.С. Пушкіна Шевченківського району 

62. Марчук Маргарита Володимирівна, учениця 8 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

63. Сергеєва Маргарита Олександрівна, учениця 8 класу СЗЗ «Слов’янська 
гімназія» Дарницького району 

64. Цимбал Софія Анатоліївна, учениця 8 класу Українського колежу 
ім. В.О. Сухомлинського Дніпровського району 

9 клас 
65. Абдураманов Адиль Диляверович, учень 9 класу СШ № 173 

Солом’янського району 
66. Гурака Софія Тарасівна, учениця 9 класу гімназії «Києво-Могилянський 

колегіум» Деснянського району 
67. Добрий-Вечір Іван Олександрович, учень 9 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 
68. Зуброва Світлана Сергіївна, учениця 9 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 
69. Криломака Вероніка Євгенівна, учениця 9 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Печерського району 

70. Леонов Андрій Леонідович, учень 9 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

71. Митник Ірина Віталіївна, учениця 9 класу СШ № 252 Оболонського 
району 

72. Салімова Євгенія Гусейнівна, учениця 9 класу СШ № 308 Деснянського 
району 

73. Чиж Анастасія Олегівна, учениця 9 класу СШ № 197 ім. Дмитра Луценка 
Святошинського району 

10 клас 
74. Дяденко Діана Олександрівна, учениця 10 класу Київської гімназії 

східних мов № 1 Святошинського району 
75. Заєць Юлія Олегівна, учениця 10 класу гімназії «Троєщина» 

Деснянського району 
76. Земляна Марина Сергіївна, учениця 10 класу гімназії «Троєщина» 

Деснянського району 
77. Лавріненко Вікторія Максимівна, учениця 10 класу Фінанасового ліцею 

Подільського району 
78. Павленко Ольга Олегівна, учениця 10 класу СШ № 197 ім. Дмитра 

Луценка Святошинського району 
79. Чопенко Ілля Олегович, учень 10 класу СШ № 78 Печерського району 



80. Шаламберідзе Марія Володимирівна, учениця 10 класу ліцею № 144 
ім. Г. Ващенка Солом’янського району 

81. Щерба Дзвенислава-Марія Іванівна, учениця 10 класу гімназії № 117 
ім. Лесі Українки Печерського району 

11 клас 
82. Авдєєва Тетяна Сергіївна, учениця 11 класу СШ № 197 ім. Дмитра 

Луценка Святошинського району 
83. Баздирев Антон Андрійович, учень 11 класу Українського колежу 

ім. В.О. Сухомлинського Дніпровського району 
84. Гермаківська Ірина Дмитрівна, учениця 11 класу гімназії № 323 

Дарницького району 
85. Дерікова Олександра Олександрівна, учениця 11 класу СШ № 71 

Солом’янського району 
86. Дерюга Анна Вікторівна, учениця 11 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 
87. Каширіна Ольга Юріївна, учениця 11 класу ліцею «Еко» № 198 

Святошинського району 
88. Косицька Ірина Вікторівна, учениця 11 класу СШ № 250 Деснянського 

району 
89. Мізюк Валентина Олегівна, учениця 11 класу СШ № 186 Голосіївського 

району 
90. Ружанська Камілла Дмитрівна, учениця 11 класу Новопечерської школи 

Печерського району 
91. Юревич Вероніка Леонідівна, учениця 11 класу СШ № 132 Голосіївського 

району 
Студенти ВНЗ 

92. Сушко Микола Валерійович, студент Першого Київського медичного 
коледжу 

93. Турій Тетяна Ігорівна, студентка Київського національного економічного 
університету імені Вадима Гетьмана  

94. Якуша Вікторія Вікторівна, студентка Національного педагогічного 
університету імені М.П.Драгоманова  

 
Диплом ІІ ступеня 

3 клас 
95. Гапієнко Анна Денисівна, учениця 3 класу ЗНЗ № 156 Подільського 

району 
96. Денисюк Ірина Ігорівна, учениця 3 класу СШ № 286 Голосіївського 

району 
97. Ісрапілова Аміна Русланівна, учениця 3 класу СШ №309 Дарницького 

району 
98. Кощей Анастасія Олександрівна, учениця 3 класу СШ № 327 

Дніпровського району 
99. Лал Джія, учениця 3 класу СШ № 31 Дніпровського району 



100. Левицька Софія Сергіївна, учениця 3 класу гімназії № 59 
імені О.М. Бойченка Голосіївського району 

101. Макаренко Вікторія Сергіївна, учениця 3 класу СШ № 47 Печерського 
району 

102. Мартич Єгор Олегович, учень 3 класу гімназії № 257 «Синьоозерна» 
Подільського району 

103. Могильник Тимофій Романович, учень 3 класу СШ № 306 Деснянського 
району 

104. Нікандрова Марія Сергіївна, учениця 3 класу гімназії № 143 
Оболонського району 

105. Руденко Юлія Володимирівна, учениця 3 класу СШ № 155 
Шевченківського району 

106. Сидорик Софія Романівна, учениця 3 класу СШ № 24 Шевченківського 
району 

107. Солдатенко Стефанія Ігорівна, учениця 3 класу СШ № 125 
Дніпровського району 

108. Стаднійчук Тимофій Денисович, учень 3 класу СШ № 286 
Голосіївського району 

109. Тамахіна Катерина Сергіївна, учениця 3 класу СШ № 312 Деснянського 
району 

110. Укше Даря Ігорівна, учениця 3 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

111. Чепурна Поліна Ігорівна, учениця 3 класу СШ № 247 Деснянського 
району 

112. Шевчук Марина Марківна, учениця 3 класу СШ № 152 Деснянського 
району 

113. Якимаха Марія Сергіївна, учениця 3 класу СНВК «Усмішка» 
Деснянського району 

4 клас 
114. Бакалова Єлизавета Романівна, учениця 4 класу СШ № 265 

Дніпровського району 
115. Бизюк Лілія Іванівна, учениця 4 класу СШ № 193 Подільського району 
116. Васильков Артур Олегович, учень 4 класу ліцею інформаційних 

технологій № 79 Печерського району 
117. Власова Аліна Микитівна, учениця 4 класу СШ № 285 Оболонського 

району 
118. Гедз Катерина Юріївна, учениця 4 класу СШ № 197 ім. Дмитра Луценка 

Святошинського району 
119. Єрмолаєв Олексій Дмитрович, учень 4 класу СШ № 92 імені Івана 

Франка Голосіївського району 
120. Жак Марія Олексіївна, учениця 4 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
121. Корсун Дарія Ігорівна, учениця 4 класу СШ № 137 Дніпровського 

району 



122. Крюкова Олександра Михайлівна, учениця 4 класу СШ № 306 
Деснянського району 

123. Литвин Катерина Василівна, учениця 4 класу СШ «Тріумф» 
Дарницького району 

124. Нурутдінова Марія Рустамівна, учениця 4 класу СШ № 14 Оболонського 
району 

125. Палієва Софія Ярославівна, учениця 4 класу СЗШ № 229 
Солом’янського району 

126. Петренко Анна Тарасівна, учениця 4 класу НВК «Інтел» 
Святошинського району 

127. Приянчук Мар’яна Ігорівна, учениця 4 класу СШ № 112 
імені Т. Шевченка Голосіївського району 

128. Прокушева Валерія Євгенівна, учениця 4 класу СШ № 185 
ім. Володимира Вернадського Святошинського району 

129. Расевцева Надія Олександрівна, учениця 4 класу Новопечерської школи 
Печерського району 

130. Сагура Анна Олександрівна, учениця 4 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

131. Стегнюк Миколай Олександрович, учень 4 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

132. Тараненко Олександра Олексіївна, учениця 4 класу СШ № 312 
Деснянського району 

5 клас 
133. Білоус Маргарита Геннадіївна, учениця 5 класу СЗШ «Екологія і 

Культура» Оболонського району 
134. Гордійчук Анастасія Вікторівна, учениця 5 класу гімназії № 48 

Шевченківського району 
135. Дивнич Богдан Вадимович, учень 5 класу СШ № 193 Подільського 

району 
136. Журавель Маргарита Сергіївна, учениця 5 класу гімназії № 59 

імені О.М. Бойченка Голосіївського району 
137. Клименко Дар’я Сергіївна, учениця 5 класу СШ № 80 Печерського 

району 
138. Костюченко Катерина Сергіївна, учениця 5 класу СШ № 250 

Деснянського району 
139. Косцова Анна Сергіївна, учениця 5 класу СШ № 273 Голосіївського 

району 
140. Крисан Мирослава Олександрівна, учениця 5 класу НВК «Домінанта» 

Дніпровського району 
141. Куценко Єва Максимівна, учениця 5 класу гімназії «Троєщина» 

Деснянського району 
142. Ломоносов Матвій Олексійович, учень 5 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
143. Мажара Олександр Валентинович, учень 5 класу гімназії № 283 

Деснянського району 



144. Маярчук-Диса Аліса Максимівна, учениця 5 класу гімназії № 19 
«Межигірська» Подільського району 

145. Намоглу Вероніка Афірівна, учениця 5 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

146. Панасюк Єгор Богданович, учень 5 класу СШ № 173 Солом’янського 
району 

147. Ревенко Анастасія Андріївна, учениця 5 класу ліцею № 171 «Лідер» 
Печерського району 

148. Стегній Анастасія Любомирівна, учениця 5 класу гімназії № 143 
Оболонського району 

149. Ящук Денис Олегович, учень 5 класу гімназії № 39 імені гетьмана 
України Богдана Хмельницького Деснянського району 

6 клас 
150. Алєксєєва Дар’я Глібівна, учениця 6 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 
151. Бабенко Ксенія Олександрівна, учениця 6 класу СШ № 220 

Голосіївського району 
152. Беспалова Юлія Олександрівна, учениця 6 класу ліцею «Інтелект» 

Дарницького району 
153. Ватаманюк Олександр Любомирович, учень 6 класу СШ № 112 

імені Т. Шевченка Голосіївського району 
154. Гребенець Ірина Олександрівна, учениця 6 класу СШ № 16 

Оболонського району 
155. Денисенко Злата Антонівна, учениця 6 класу СЗШ «Екологія 

і Культура» Оболонського району 
156. Зарваницький Олександр Віталійович, учень 6 класу гімназії 

«Троєщина» Деснянського району 
157. Захараш Олена Юріївна, учениця 6 класу СШ № 89 Печерського району 
158. Кириченко Анастасія Юріївна, учениця 6 класу гімназії № 283 

Деснянського району 
159. Кислюк Ольга Вікторівна, учениця 6 класу СШ № 132 Голосіївського 

району 
160. Куриліна Марина Володимирівна, учениця 6 класу Новопечерської 

школи Печерського району 
161. Лісніченко Дар’я Олександрівна, учениця 6 класу Скандинавської 

гімназії Дарницького району 
162. Нальотова Єлизавета Олександрівна, учениця 6 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 
163. Нітруца Вікторія В’ячеславівна, учениця 6 класу гімназії № 32 «Успіх» 

Голосіївського району 
164. Олійник Микола Олександрович, учень 6 класу СЗШ № 63 Подільського 

району 
165. Пальчик Таїсія Олександрівна, учениця 6 класу СШ № 264 Деснянського 

району 



166. Плахотнюк Мар’яна Андріївна, учениця 6 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

167. Саплєва Аліна Сергіївна, учениця 6 класу гімназії № 59 
імені О.М. Бойченка Голосіївського району 

168. Шкриль Катерина Романівна, учениця 6 класу СШ № 148 імені Івана 
Багряного Дніпровського району 

169. Яценко Марія Юріївна, учениця 6 класу ліцею «Престиж» 
Солом’янського району 

170. Яцина Анастасія Глібівна, учениця 6 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

7 клас 
171. Балясіна Ольга Ігорівна, учениця 7 класу гімназії № 34 «Либідь» 

Подільського району 
172. Білоус Марія Андріївна, учениця 7 класу Кловського ліцею № 77 

Печерського району 
173. Віткіна Анна Павлівна, учениця 7 класу Технічний ліцею Національного 

технічного університету України «Київський політехнічний інститут» 
Солом’янського району 

174. Гончарук Марія Ярославівна, учениця 7 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

175. Дудар Анастасія Олексіївна, учениця 7 класу СШ № 214 Оболонського 
району 

176. Захарчук Катерина Юріївна, учениця 7 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 

177. Караєва Соломія Ігорівна, учениця 7 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

178. Ладановська Ніколь В’ячеславівна, учениця 7 класу гімназії № 117 
ім. Лесі Українки Печерського району 

179. Мельник Софія Миколаївна, учениця 7 класу СШ № 102 
Шевченківського району 

180. Мироненко Катерина Євгеніївна, учениця 7 класу ліцею «Еко» № 198 
Святошинського району 

181. Олійник Єлизавета Євгенівна, учениця 7 класу Київської гімназії 
східних мов № 1 Святошинського району 

182. Санченко Георгій Олександрович, учень 7 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

183. Сологуб Анна Євгеніївна, учениця 7 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

184. Столярчук Єлизавета Олександрівна, учениця 7 класу Політехнічного 
ліцею Київського національного університету України «Київський 
політехнічний інститут» Солом’янського району 

185. Усачова Анна Сергіївна, учениця 7 класу ліцею інформаційних 
технологій № 79 Печерського району 

186. Худіяш Дарина Сергіївна, учениця 7 класу Печерської гімназії № 75 
Печерського району 



187. Ченюх Цєлєстіна Станіславівна, учениця 7 класу СШ № 89 Печерського 
району 

188. Чижевська Галина Олександрівна, учениця 7 класу СШ №173 
Солом’янського району 

8 клас 
189. Волох Анна Сергіївна, учениця 8 класу Українського фізико-

математичного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Голосіївського району 

190. Джаман Дар’я Михайлівна, учениця 8 класу Київської гімназії № 154 
Святошинського району 

191. Зуй Олена Петрівна, учениця 8 класу Скандинавської гімназії 
Дарницького району 

192. Клименко Анна Олександрівна, учениця 8 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Голосіївського району 

193. Костюк Діана Миколаївна, учениця 8 класу СШ № 252 Оболонського 
району 

194. Крючкова Катерина Романівна, учениця 8 класу Українського колежу 
ім. В.О. Сухомлинського Дніпровського району 

195. Матвієнко Ірина Валентинівна, учениця 8 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

196. Морковник Христина Ігорівна, учениця 8 класу НВК №240 «Соціум» 
Оболонського району 

197. Нікіфорова Влада Олександрівна, учениця 8 класу Київської гімназії № 
287 Святошинського району 

198. Павлюк Тетяна Романівна, учениця 8 класу гімназії № 136 
Дніпровського району 

199. Піскун Анна Валеріївна, учениця 8 класу СШ № 84 Печерського району 
200. Покотило Марія Дмитрівна, учениця 8 класу ліцею № 157 Оболонського 

району 
201. Польова Мілана Григорівна, учениця 8 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 
202. Ревенко Марія Андріївна, учениця 8 класу Українського гуманітарного 

ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

203. Роговська Ілона Олександрівна, учениця 8 класу СШ № 308 
Деснянського району 

204. Романюк Мирослава Русланівна, учениця 8 класу гімназії № 136 
Дніпровського району 

205. Семенко Еліна Олександрівна, учениця 8 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

206. Толоконова Анна Дмитрівна, учениця 8 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

207. Федоренко Валерія Юріївна, учениця 8 класу СШ № 307 Деснянського 
району 



208. Франкова Світлана Артемівна, учениця 8 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

209. Шумська Катерина Олександрівна, учениця 8 класу СШ № 193 
Подільського району 

9 клас 
210. Авдошко Андрій Дмитрович, учень 9 класу гімназії № 19 

«Межигірська» Подільського району 
211. Базір Катерина Богданівна, учениця 9 класу СШ № 306 Деснянського 

району 
212. Гопцій Дар’я Романівна, учениця 9 класу гімназії № 143 Оболонського 

району 
213. Горбачов Павло Юрійович, учень 9 класу гімназії № 34 «Либідь» 

Подільського району 
214. Гурська Катерина Сергіївна, учениця 9 класу гімназії № 48 

Шевченківського району 
215. Калюк Ірина Віталіївна, учениця 9 класу Українського гуманітарного 

ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

216. Карпій В’ячеслав Олександрович, учень 9 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

217. Корольчук Валерія Костянтинівна, учениця 9 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

218. Кравець Анастасія Андріївна, учениця 9 класу СШ № 194 
«Перспектива» Оболонського району 

219. Лисак Вікторія Леонідівна, учениця 9 класу СШ № 102 Шевченківського 
району 

220. Лясковська Варвара Юріївна, учениця 9 класу СШ № 1 Шевченківського 
району 

221. Мазур Дарина Анатоліївна, учениця 9 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Голосіївського району 

222. Ніжний Даниїл Артемович, учень 9 класу СШ № 211 Оболонського 
району 

223. Романенко Анастасія Сергіївна, учениця 9 класу ліцею № 227 
імені М.М. Громова Голосіївського району 

224. Сердюк Олександр Миколайович, учень 9 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

225. Скарлат Юлія Романівна, учениця 9 класу СШ № 173 Солом’янського 
району 

226. Телятник Яна Василівна, учениця 9 класу СШ № 254 Святошинського 
району 

227. Шавурська Вікторія Леонідівна, учениця 9 класу СШ № 194 
«Перспектива» Оболонського району 

10 клас 



228. Бех Юлія Вікторівна, учениця 10 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

229. Болотіна Ольга Євгенівна, учениця 10 класу СШ № 89 Печерського 
району 

230. Гречкосій Владислава Костянтинівна, учениця 9 класу СШ № 43 
«Грааль» Солом’янського району 

231. Двіжона Богдан Михайлович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

232. Дудник Поліна Георгіївна, учениця 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

233. Климовець Аліна Вікторівна, учениця 10 класу СШ № 307 Деснянського 
району 

234. Коваль Ярина Романівна, учениця 10 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

235. Мінько Марина Миколаївна, учениця 10 класу гімназії «Оболонь» 
Оболонського району 

236. Носко Володимир Володимирович, учень 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

237. Сандул Олександра Максимівна, учениця 10 класу СШ № 216 
Оболонського району 

238. Селіверстова Анастасія Олегівна, учениця 10 класу СШ № 89 
Печерського району 

239. Стегней Олена Анатоліївна, учениця 10 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

240. Ткаченко Юлія Сергіївна, учениця 10 класу гімназії № 267 Дарницького 
району 

241. Толстова Марія Сергіївна, учениця 10 класу СШ № 15 Голосіївського 
району 

242. Шевченко Владислава Олегівна, учениця 10 класу СШ № 89 
Печерського району 

243. Шклярук Олексій Петрович, учень 10 класу гімназії № 136 
Дніпровського району 

11 клас 
244. Бакланова Віра Григорівна, учениця 11 класу Новопечерської школи 

Печерського району 
245. Бухонська Ярослава Костянтинівна, учениця 11 класу НВК № 183 

«Фортуна» Дніпровського району 
246. Глінська Богдана Геннадіївна, учениця 11 класу СЗШ № 231 

Оболонського району 
247. Діркач Дарія Олександрівна, учениця 11 класу гімназії № 283 

Деснянського району 
248. Козакевич Таїсія Сергіївна, учениця 11 класу НВК «Домінанта» 

Дніпровського району 



249. Колесан Юрій Андрійович, учень 11 класу Українського колежу 
ім. В.О. Сухомлинського Дніпровського району 

250. Кравченко Єлизавета Олександрівна, учениця 11 класу гімназії № 48 
Шевченківського району 

251. Крутова Анна Олексіївна, учениця 11 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

252. Малежик Юлія Володимирівна, учениця 11 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

253. Михайлик Діана Дмитрівна, учениця 11 класу гімназії № 48 
Шевченківського району 

254. Мороз Ірина Сергіївна, учениця 11 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 

255. Ніколаєнко Дарія Олександрівна, учениця 11 класу Кловського ліцею № 
77 Печерського району 

256. Овсяннікова Марія Сергіївна, учениця 11 класу СШ № 197 імені Дмитра 
Луценка Святошинського району 

257. Петрук Таїсія Анатоліївна, учениця 11 класу СШ № 80 Печерського 
району 

258. Тертична Юлія Юріївна, учениця 11 класу гімназії № 267 Дарницького 
району 

259. Тищенко Ярослава Андріївна, учениця 11 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

260. Чернікова Аліна Анатоліївна, учениця 11 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

261. Шевчук Ангеліна Віталіївна, учениця 11 класу гімназії № 283 
Деснянського району 

Студенти ВНЗ 
262. Аполонова Юлія Андріївна, студентка Національного технічного 

університету України «Київський політехнічний інститут» 
263. Бичкова Аріна Олегівна, студентка Національного медичного 

університету ім. О.О. Богомолдьця 
264. Прохоренко Ольга Іванівна, студентка Коледжу економіки, права та 

інформаційних технологій «КРОК» 
265. Рашко Вікторія Анатоліївна, студентка Національного університету 

біоресурсів і природокористування України 
266. Ситник Ірина Валеріївна, студентка Київського університету імені 

Бориса Грінченка  
Диплом ІІІ ступеня 

3 клас 
267. Бедров Кирило Андрійович, учень 3 класу НВК «Домінанта» 

Дніпровського району 
268. Боженко Олександра Василівна, учениця 3 класу СШ № 316 

Дарницького району 



269. Буроменська Марія Михайлівна, учениця 3 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

270. Гладишко Богдан В’ячеславович, учень 3 класу СШ № 270 
Деснянського району 

271. Дзиговська Анастасія, учениця 3 класу СШ № 255 Дарницького району 
272. Дорочинський Богдан Павлович, учень 3 класу СЗШ № 9 Оболонського 

району 
273. Жемайель Крістіан Тоні, учень 3 класу ліцею № 144 ім. Г Ващенка 

Солом’янського району 
274. Журигора Іван Віталійович, учень 3 класу гімназії біотехнологій № 177 

Солом’янського району 
275. Загребельна Мілада Артанівна, учениця 3 класу СШ № 115 ім. І. Огієнка 

Солом’янського району 
276. Кащей Карина Олександрівна, учениця 3 класу СШ № 327 

Дніпровського району 
277. Кихтань Софія Сергіївна, учениця 3 класу СШ № 137 Дніпровського 

району 
278. Ковтун Павло Володимирович, учень 3 класу гімназії № 257 

«Синьоозерна» Подільського району 
279. Кодінцева Євгенія Андріївна, учениця 3 класу СШ № 322 Деснянського 

району 
280. Крючков Артем Антонович, учень 3 класу Українського колежу 

ім. В.О. Сухомлинського Дніпровського району 
281. Кудько Валерія Сергіївна, учениця 3 класу СШ № 80 Печерського 

району 
282. Новак-Михальська Валерія Володимирівна, учениця 3 класу СШ № 169 

Шевченківського району 
283. Пеньківська Євгенія Михайлівна, учениця 3 класу гімназії № 257 

«Синьоозерна» Подільського району 
284. Позднякова Софія Сергіївна, учениця 3 класу СШ № 15 Голосіївського 

району 
285. Покорм’як Анастасія Олексіївна, учениця 3 класу гімназії № 34 

«Либідь» Подільського району 
286. Покрас Володимир Олександрович, учень 3 класу Кловського ліцею 

№ 77 Печерського району 
287. Польчук Тимофій Богданович, учень 3 класу СШ № 23 Деснянського 

району 
288. Радченко Олексій Сергійович, учень 3 класу СШ № 250 Деснянського 

району 
289. Сікотовська Марта Юріївна, учениця 3 класу СШ № 20 Оболонського 

району 
290. Сіра Марія Іванівна, учениця 3 класу СШ № 47 Печерського району 
291. Сіренко Альона Віталіївна, учениця 3 класу СШ № 78 Печерського 

району 



292. Сударенко Софія Віталіївна, учениця 3 класу СШ № 53 
Шевченківського району 

293. Тарасов Олексій Олегович, учень 3 класу СШ № 158 Дніпровського 
району 

294. Ткач Майя Олегівна, учениця 3 класу СШ № 14 Оболонського району 
295. Ткаченко Поліна Борисівна, учениця 3 класу Політехнічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут» Солом’янського району 

296. Шимко Єлизавета Олександрівна, учениця 3 класу СШ № 112 
імені Т. Шевченка Голосіївського району 

297. Юречко Микола Васильович, учень 3 класу СШ № 44 Голосіївського 
району 

298. Ярошенко Ефе Халілович, учень 3 класу СШ № 78 Печерського району 
4 клас 

299. Благий Микола Всеволодович, учень 4 класу СШ № 147 Деснянського 
району 

300. Головко Анастасія Ігорівна, учениця 4 класу ЗНЗ № 156 Подільського 
району 

301. Євдокименко Олександра Андріївна, учениця 4 класу СШ № 301 
Деснянського району 

302. Журавська Анастасія Михайлівна, учениця 4 класу СЗШ № 93 
Подільського району 

303. Зосяк Анна Вадимівна, учениця 4 класу СШ № 53 Шевченківського 
району 

304. Калинін Кирило Володимирович, учень 4 класу СШ № 148 імені Івана 
Багряного Дніпровського району 

305. Капелюшна Євгенія Артеміївна, учениця 4 класу СШ № 211 
Оболонського району 

306. Кирилюк Поліна Сергіївна, учениця 4 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

307. Кравченко Альбіна Юріївна, учениця 4 класу гімназії № 59 
ім. О.М. Бойченка Голосіївського району 

308. Лапшина Роксолана Олексіївна, учениця 4 класу СШ № 190 
Деснянського району 

309. Лопатченко Єва Сергіївна, учениця 4 класу СШ № 152 Деснянського 
району 

310. Максимець Злата Ігорівна, учениця 4 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

311. Мітюк Федір Олексійович, учень 4 класу НВК «Святошинська гімназія» 
Святошинського району 

312. Пустота Софія Дмитрівна, учениця 4 класу НВК «Берегиня» 
Дніпровського району 

313. Радзієвська Каміла Геннадіївна, учениця 4 класу СШ № 3 Подільського 
району 



314. Радченко Вероніка Костянтинівна, учениця 4 класу СШ № 35 
Святошинського району 

315. Степура Софія Сергіївна, учениця 4 класу СНВК «Вікторія» 
Деснянського району 

316. Тараненко Ольга Сергіївна, учениця 4 класу СШ № 254 Святошинського 
району 

317. Тур Ірина Миколаївна, учениця 4 класу СЗШ № 9 Оболонського району 
318. Чередник Вікторія Русланівна, учениця 4 класу ЗСШ № 219 

Оболонського району 
319. Шкарупа Дарина Андріївна, учениця 4 класу ЗНЗ № 6 Подільського 

району 
320. Якименко Анна Андріївна, учениця 4 класу СШ № 277 Деснянського 

району 
5 клас 

321. Авраміді Софія Артемівна, учениця 5 класу гімназії № 136 
Дніпровського району 

322. Архіпова Євгенія Михайлівна, учениця 5 класу СШ № 108 
Голосіївського району 

323. Білоусова Дар’я Іванівна, учениця 5 класу СШ № 112 імені Т. Шевченка 
Голосіївського району 

324. Бобров Нікіта Євгенійович, учень 5 класу гімназії «Київська Русь» 
Дарницького району 

325. Бочарова Анастасія Миколаївна, учениця 5 класу СШ № 102 
імені Т. Шевченка Шевченківського району 

326. Вергун Владислава Євгенівна, учениця 5 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

327. Виджак Вікторія Романівна, учениця 5 класу СШ № 125 Дніпровського 
району 

328. Гавриш Ольга Святославівна, учениця 5 класу СШ № 98 Дніпровського 
району 

329. Гамалі Арсеній Сергійович, учень 5 класу СШ № 213 Деснянського 
району 

330. Грибачова Анна Вадимівна, учениця 5 класу СШ № 202 Деснянського 
району 

331. Даниленко Єгор Євгенович, учень 5 класу СШ № 181 Печерського 
району 

332. Данилець Лада Артемівна, учениця 5 класу СШ № 173 Солом’янського 
району 

333. Даценко Марія Сергіївна, учениця 5 класу СШ № 212 Деснянського 
району 

334. Довгопола Дарина Ярославівна, учениця 5 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер»   

335. Кавтиш Вікторія Русланівна, учениця 5 класу СШ № 173 
Солом’янського району 



336. Калюх Катерина Анатоліївна, учениця 5 класу ліцею № 303 
Оболонського району 

337. Лобанова Софія Андріївна, учениця 5 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

338. Мамедова Вікторія Вікторівна, учениця 5 класу гімназії № 257 
«Синьоозерна» Подільського району 

339. Манчак Тетяна Валентинівна, учениця 5 класу СШ № 247 Деснянського 
району 

340. Масло Роксолана Андріївна, учениця 5 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

341. Микитченко Мар’яна Ярославівна, учениця 5 класу гімназії № 153 
ім. О.С. Пушкіна Шевченківського району 

342. Мироненко Віктор Вікторович, учень 5 класу гімназії № 32 «Успіх» 
Печерського району 

343. Мустафін Михайло Олексійович, учень 5 класу СШ № 53 
Шевченківського району 

344. Науменко Ольга Олегівна, учениця 5 класу Новопечерської школи 
Печерського району 

345. Нестеренко Марія Володимирівна, учениця 5 класу Романо-германської 
гімназії № 123 Подільського району 

346. Пазенко Анастасія Олегівна, учениця 5 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

347. Подважук Дарина Іванівна, учениця 5 класу гімназії «Оболонь» 
Оболонського району 

348. Поляков Максим Сергійович, учень 5 класу Фінансового ліцею 
Подільського району 

349. Полякова Марія Юріївна, учениця 5 класу Романо-германської гімназії 
№ 123 Подільського району 

350. Понич Надія Миколаївна, учениця 5 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

351. Присяжнюк Ксенія Олексіївна, учениця 5 класу СШ № 80 Печерського 
району 

352. Романюк Надія Ростиславівна, учениця 5 класу гімназії № 136 
Дніпровського району 

353. Савчук Дарина Сергіївна, учениця 5 класу Київської гімназії № 287 
Святошинського району 

354. Світовенко Катерина Сергіївна, учениця 5 класу СЗШ № 206 
Святошинського району 

355. Симоненко Юлія Олександрівна, учениця 5 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

356. Сопочкіна Вероніка Костянтинівна, учениця 5 класу СШ № 41 
ім. З.К. Слюсаренка Шевченківського району 

357. Суботіна Аліса Михайлівна, учениця 5 класу гімнвзії № 283 
Деснянського району 



358. Ткаченко Марина Юріївна, учениця 5 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

359. Фурсова Анастасія Павлівна, учениця 5 класу гімназії № 267 
Дарницького району 

360. Цирендоржиєва Валерія Батаївна, учениця 5 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

361. Черноморець Варвара Юріївна, учениця 5 класу гімназії № 179 
Голосіївського району 

6 клас 
362. Бадзюк Юлія Денисівна, учениця 6 класу гімназії «Консул» № 86 

Печерського району 
363. Бакун Марія Вадимівна, учениця 6 класу гімназії № 136 Дніпровського 

району 
364. Бондарчук Анастасія Олександрівна, учениця 6 класу СЗШ № 242 

Подільського району 
365. Варданян Карина Грачиківна, учениця 6 класу гімназії № 257 

«Синьоозерна» Подільського району 
366. Веремій Аліна Олександрівна, учениця 6 класу СШ № 147 Деснянського 

району 
367. Голіцина Єлизавета Володимирівна, учениця 6 класу Політехнічного 

ліцею Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут» Солом’янського району 

368. Горошотченко Даніїл Олегович, учень 6 класу СШ № 216 Оболонського 
району 

369. Горюнова Діана Володимирівна, учениця 6 класу СШ № 6 Подільського 
району 

370. Гречанюк Владислава Юріївна, учениця 6 класу СЗЗ «Слов’янська 
гімназія» Дарницького району 

371. Григор’єва Дарія Сергіївна, учениця 6 класу СШ № 264 Деснянського 
району 

372. Кандаурова Владислава Михайлівна, учениця 6 класу СШ № 301 
імені Ярослава Мудрого Деснянського району 

373. Касаткіна Діана Володимирівна, учениця 6 класу СЗШ № 8 
Оболонського району 

374. Ковальчук Юлія Віталіївна, учениця 6 класу гімназії № 136 
Дніпровського району 

375. Кондратюк Поліна Ігорівна, учениця 6 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

376. Кот Євгенія Ігорівна, учениця 6 класу СШ № 105 Дарницького району 
377. Краснік Катерина Олександрівна, учениця 6 класу гімназії № 257 

«Синьоозерна» Подільського району 
378. Кремінська Лада Борисівна, учениця 6 класу гімназії № 153 

ім. О.С. Пушкіна Шевченківського району 
379. Лазаренко Микола Анатолійович, учень 6 класу гімназії «Троєщина» 

Деснянського району 



380. Левченко Артем Сергійович, учень 6 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

381. Лях Софія Сергіївна, учениця 6 класу Лінгвістичної гімназії 
Деснянського району 

382. Марченко Максим Анатолійович, учень 6 класу СШ № 213 
Деснянського району 

383. Мацюк Ірина Юріївна, учениця 6 класу гімназії № 136 Дніпровського 
району 

384. Мілейко Марія Вікторівна, учениця 6 класу СЗШ № 211 Оболонського 
району 

385. Самойленко Олександра Ігорівна, учениця 6 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

386. Титич Зорян Віталійович, учень 6 класу гімназії «Престиж» 
Шевченківського району 

387. Філімонова Марія Олегівна, учениця 6 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

388. Цвях Ольга Олегівна, учениця 6 класу гімназії «Києво-Могилянський 
колегіум» Деснянського району 

389. Чередниченко Дар’я Леонідівна, учениця 6 класу гімназії № 117 ім. Лесі 
Українки Печерського району 

390. Шевцова Аліса Олександрівна, учениця 6 класу СШ № 202 
Деснянського району 

391. Яницький Олександр Андрійович, учень 6 класу СШ № 130 імені Данте 
Аліг’єрі Голосіївського району 

392. Янковська Катерина Миколаївна, учениця 6 класу СШ № 250 
Деснянського району 

393. Яценко Марина Олексіївна, учениця 6 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

7 клас 
394. Атамась Юлія В’ячеславівна, учениця 7 класу СЗШ № 6 Подільського 

району 
395. Борисенко Юрій Валерійович, учень 7 класу СШ № 202 Деснянського 

району 
396. Буга Єлизавета Романівна, учениця 7 класу СШ № 302 Дарницького 

району 
397. Василенко Людмила Євгенівна, учениця 7 класу СШ № 239 

Оболонського району 
398. Власова Тетяна Юріївна, учениця 7 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
399. Володько Дарина Олегівна, учениця 7 класу гімназії № 267 Дарницького 

району 
400. Григоренко Зоя Григорівна, учениця 7 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
401. Грунтес Марія Романівна, учениця 7 класу Романо-германської гімназії 

№ 123 Подільського району 



402. Даценко Максим Олександрович, учень 7 класу СШ № 239 
Оболонського району 

403. Демерс Христина Франківна, учениця 7 класу СШ № 92 імені Івана 
Франка Голосіївського району 

404. Дударєв Роман Сергійович, учень 7 класу СШ № 193 Подільського 
району 

405. Ємчук Зоя Вікторівна, учениця 7 класу ліцею № 293 Деснянського 
району 

406. Карман Дар’я Олександрівна, учениця 7 класу гімназії № 290 
Дарницького району 

407. Кікоть Софія Владиславівна, учениця 7 класу СШ № 213 Деснянського 
району 

408. Лебідь Ксенія Вікторівна, учениця 7 класу гімназії № 117 
ім. Лесі Українки Печерського району 

409. Ліньова Ксенія Максимівна, учениця 7 класу СШ № 152 Деснянського 
району 

410. Мастеренко Анастасія Дмитрівна, учениця 7 класу Романо-германської 
гімназії № 123 Подільського району 

411. Мельник Любов Олегівна, учениця 7 класу СШ № 193 Подільського 
району 

412. Опанасюк Володимир Олексійович, учень 7 класу СШ № 309 
Дарницького району 

413. Пасішніченко Ірина Олегівна, учениця 7 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

414. Педан Анастасія Юріївна, учениця 7 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

415. Полозок Поліна Дмитрівна, учениця 7 класу ЗНЗ № 170 Оболонського 
району 

416. Санченко Антоніна Олександрівна, учениця 7 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

417. Сєдов Микита Павлович, учень 7 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

418. Сірко Катерина Олегівна, учениця 7 класу Романо-германської гімназії 
№ 123 Подільського району 

419. Степанюк Олександр Сергійович, учень 7 класу СШ № 158 
Дніпровського району 

420. Строганова Анастасія Олександрівна, учениця 7 класу СШ № 91 
Шевченківського району 

421. Чебаненко Дар’я Олександрівна, учениця 7 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

422. Чудновська Дар’я Олександрівна, учениця 7 класу СШ № 173 
Солом’янського району 

423. Шаргут Анастасія Володимирівна, учениця 7 класу Кловського ліцею 
№ 77 Печерського району 

8 клас 



424. Амонс Василина Валеріївна, учениця 8 класу Романо-германської 
гімназії № 123 Подільського району 

425. Антощук Марія Ігорівна, учениця 8 класу гімназії № 143 Оболонського 
району 

426. Бондаренко Владислава Анатоліївна, учениця 8 класу гімназії № 136 
Дніпровського району 

427. Гура Маргарита Андріївна, учениця 8 класу Київської гімназії № 287 
Святошинського району 

428. Дубій Софія Андріївна, учениця 8 класу гімназії № 19 «Межигірська» 
Подільського району 

429. Дяченко Анастасія Олександрівна, учениця 8 класу СШ № 78 
Печерського району 

430. Жидкова Єлизавета Геннадіївна, учениця 8 класу гімназії № 136 
Дніпровського району 

431. Капась Андрій Ігорович, учень 8 класу СШ № 148 імені Івана Багряного 
Дніпровського району 

432. Куцало Діана Геннадіївна, учениця 8 класу гімназії № 109 ім. Тараса 
Шевченка Печерського району 

433. Куцовол Онисія Володимирівна, учениця 8 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

434. Лєбєдєва Анна Дмитрівна, учениця 8 класу НВК № 240 «Соціум» 
Оболонського району 

435. Лук’яненко Віктор Владиславович, учень 8 класу Київської гімназії № 
154 Святошинського району 

436. Мельник Мілена Тарасівна, учениця 8 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

437. Мисько Іванна Андріївна, учениця 8 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

438. Михайлюк Евеліна Костянтинівна, учениця 8 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

439. Моісеєва Вероніка Дмитрівна, учениця 8 класу Фінанасового ліцею 
Подільського району 

440. Навроцька Анна Володимирівна, учениця 8 класу СШ № 306 
Деснянського району 

441. Нечитайло Єлизавета Олексіївна, учениця 8 класу гімназії № 283 
Деснянського району 

442. Оногуекхіан-Хаберт Надія, учениця 8 класу гімназії № 19 
«Межигірська» Подільського району 

443. Орнатська Валерія Іванівна, учениця 8 класу гімназії № 136 
Дніпровського району 

444. Парчевська Дарина Дмитрівна, учениця 8 класу СШ № 118 Подільського 
району 

445. Петренко Анна Ярославівна, учениця 8 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 



446. Розовецька Евеліна Ігорівна, учениця 8 класу гімназії № 143 
Оболонського району 

447. Романенко Марія Олегівна, учениця 8 класу Київської гімназії № 154 
Святошинського району 

448. Руденко Анна Дмитрівна, учениця 8 класу СШ № 40 Святошинського 
району 

449. Совенко Олексій Володимирович, учень 8 класу Європейського 
колегіуму Голосіївського району 

450. Татусь Антон Вадимович, учень 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

451. Ткаченко Марія Володимирівна, учениця 8 класу СШ № 147 
Деснянського району 

452. Федосенко Серафима Андріївна, учениця 8 класу гімназії № 136 
Дніпровського району 

453. Черкашина Катерина Дмитрівна, учениця 8 класу СЗШ № 156 
Подільського району 

454. Шевченко Дар’я Валеріївна, учениця 8 класу СШ № 52 Солом’янського 
району 

455. Шоломіцька Дар’я Сергіївна, учениця 8 класу гімназії № 290 
Дарницького району 

9 клас 
456. Александрова Катерина Андріївна, учениця 9 класу гімназії «Прем’єр» 

Святошинського району 
457. Балука Анастасія Володимирівна, учениця 9 класу Київської гімназії 

східних мов № 1 Святошинського району 
458. Гошко Анастасія Любомирівна, учениця 9 класу СШ № 314 

Дарницького району 
459. Дем’яненко Анна Дмитрівна, учениця 9 класу СЗЗ «Слов’янська 

гімназія» Дарницького району 
460. Денисова Катерина Ігорівна, учениця 9 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер»  Печерського району 
461. Дичаковська Яна Євгеніївна, учениця 9 класу гімназії № 191 

ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 
462. Жалоба Софія Ігорівна, учениця 9 класу Романо-германської гімназії 

№ 123 Подільського району 
463. Забігайло Катерина Дмитрівна, учениця 9 класу СШ № 84 Печерського 

району 
464. Залеська Олена Михайлівна, учениця 9 класу СШ № 3 Подільського 

району 
465. Капій Катерина Ярославівна, учениця 9 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка Печерського району 

466. Кракович Анна Геннадіївна, учениця 9 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 



467. Кузьменко Анастасія Максимівна, учениця 9 класу СШ № 252 
Оболонського району 

468. Кузьмик Тетяна Олександрівна, учениця 9 класу ліцею «Голосіївський» 
№ 241 Голосіївського району 

469. Кучанська Ганна Олегівна, учениця 9 класу гімназії № 59 
імені О.М. Бойченка Голосіївського району 

470. Лазарева Марія Олексіївна, учениця 9 класу гімназії № 315 Дарницького 
району 

471. Майданник Юлія Віталіївна, учениця 9 класу ліцею № 157 
Оболонського району 

472. Майоренко Неоніла Олександрівна, учениця 9 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

473. Марченко Мар’яна Володимирівна, учениця 9 класу СШ № 239 
Оболонського району 

474. Міщенко Аліна Володимирівна, учениця 9 класу СШ № 80 Печерського 
району 

475. Одрібець Злата Сергіївна, учениця 9 класу Європейського колегіуму 
Голосіївського району 

476. Панова Марія Ігорівна, учениця 9 класу гімназії № 136 Дніпровського 
району 

477. Панченко Артем Сергійович, учень 9 класу гімназії № 267 Дарницького 
району 

478. Петрусь Лілія Андріївна, учениця 9 класу Романо-германської гімназії 
№ 123 Подільського району 

479. Пирогова Анна Олексіївна, учениця 9 класу СШ № 80 Печерського 
району 

480. Прус Василь Юрійович, учень 9 класу Романо-германської гімназії 
№ 123 Подільського району 

481. Тарасова Наталія Вікторівна, учениця 9 класу СШ № 134 Печерського 
району 

482. Тернавська Ірина Валентинівна, учениця 9 класу гімназії № 283 
Деснянського району 

483. Шевченко Катерина Сергіївна, учениця 9 класу СШ № 190 Деснянського 
району 

10 клас 
484. Бабич Вікторія Миколаївна, учениця 10 класу СШ № 216 Оболонського 

району 
485. Бикова Марія Олександрівна, учениця 10 класу СШ № 43 «Грааль» 

Солом’янського району 
486. Бочарова Ганна Віталіївна, учениця 10 класу СШ № 329 «Логос» 

Дарницького району 
487. Гончар Анастасія Леонідівна, учениця 10 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 
488. Гордійко Катерина Сергіївна, учениця 10 класу Фінансового ліцею 

Подільського району 



489. Григоренко Олена Костянтинівна, учениця 10 класу ліцею «Еко» № 198 
Святошинського району 

490. Гуменюк Олександр Русланович, учень 10 класу СЗШ № 206 
Святошинського району 

491. Дзюбенко Ірина Володимирівна, учениця 10 класу СШ № 300 
Деснянського району 

492. Жесан Ольга Ігорівна, учениця 10 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

493. Крутько Христина Вадимівна, учениця 10 класу Київської гімназії № 
287 Святошинського району 

494. Кульбако Юлія Сергіївна, учениця 10 класу Київської гімназії східних 
мов № 1 Святошинського району 

495. Левушевська Інна Ігорівна, учениця 10 класу гімназії «Престиж» 
Шевченківського району 

496. Мирвода Софія Сергіївна, учениця 10 класу ліцею № 303 Дарницького 
району 

497. Недашковська Анна Олександрівна, учениця 10 класу гімназії 
«Троєщина» Деснянського району 

498. Нікітіна Валерія Максимівна, учениця 10 класу СШ № 44 Голосіївського 
району 

499. Ноженко Віталій Валерійович, учень 10 класу СШ № 304 
Святошинського району 

500. Парубець Любов Миколаївна, учениця 10 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

501. Пархоменко Мар’яна Олександрівна, учениця 10 класу ліцею 
«Голосіївський» № 241 Голосіївського району 

502. Рябець Олександра Олександрівна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національнго університету імені Тараса 
Шевченка Печерського району 

503. Сідько Ольга Костянтинівна, учениця 10 класу СЗЗ «Слов'янська 
гімназія» Дарницького району 

504. Сліпчук Дарина Євгенівна, учениця 10 класу СШ № 159 Солом’янського 
району 

505. Слободенюк Денис Русланович, учень 10 класу Київської гімназії № 287 
Святошинського району 

506. Стельмах В’ячеслав Володимирович, учень 10 класу СШ № 246 
Дніпровського району 

507. Стрілець Анастасія Володимирівна, учениця 10 класу гімназії «Ерудит» 
Солом’янського району 

508. Ходаківська Дарина Михайлівна, учениця 10 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

509. Ялова Анастасія Олександрівна, учениця 10 класу Фінансового ліцею 
Подільського району 

510. Ярова Олександра Михайлівна, учениця 10 класу СШ № 115 
Солом’янського району 



11 клас 
511. Авраменко Михайло Ігорович, учень 11 класу гімназії № 136 

Дніпровського району 
512. Анохіна Яна Юріївна, учениця 11 класу гімназії «Троєщина» 

Деснянського району 
513. Бондаренко Анастасія Андріївна, учениця 11 класу СЗШ № 93 

Подільського району 
514. Головач Ангеліна Валеріївна, учениця 11 класу гімназії «Троєщина» 

Деснянського району 
515. Житарюк Юлія Володимирівна, учениця 11 класу Українського фізико-

математичного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Голосіївського району 

516. Зібцева Ірина Сергіївна, учениця 11 класу гімназії № 191 ім. П.Г. Тичини 
Дніпровського району 

517. Карпенко Анастасія Сергіївна, учениця 11 класу СЗШ № 8 
Оболонського району 

518. Кітура Вадим Олегович, учень 11 класу СШ № 115 ім. І. Огієнка 
Солом’янського району 

519. Коваленко Владислав Вікторович, учень 11 класу СШ № 16 
Оболонського району 

520. Колісніченко Ольга Анатоліївна, учениця 11 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

521. Кулеша Ганна Андріївна, учениця 11 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Голосіївського району 

522. Лавринюк Ірина Олександрівна, учениця 11 класу гімназії № 283 
Деснянського району 

523. Леонець Олександр Ігорович, учень 11 класу Предславинської гімназії 
№ 56 Печерського району 

524. Мамчур Ярина Дмитрівна, учениця 11 класу гімназії № 191 
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

525. Миргород Ольга Юріївна, учениця 11 класу ліцею № 157 Оболонського 
району 

526. Міненко Микита Сергійович, учень 11 класу Українського колежу 
ім. В.О. Сухомлинського Дніпровського району 

527. Невінчана Наталя Віталіївна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

528. Охай Віктор Юрійович, учень 11 класу СШ № 329 «Логос» Дарницького 
району 

529. Панасовський Дмитро Дмитрович, учень 11 класу СШ № 78 
Печерського району 

530. Полешко Андрій Володимирович, учень 11 класу СЗШ № 6 
Подільського району 



531. Поляковський Андрій Вікторович, учень 11 класу гімназії № 153 
ім. О.С. Пушкіна Шевченківського району 

532. Пшепіровська Діана Юріївна, учениця 11 класу Українського колежу 
ім. В.О. Сухомлинського  Дніпровського району 

533. Ревуцька Вікторія Володимирівна, учениця 11 класу гімназії № 257 
«Синьоозерна» Подільського району 

534. Руденко Анна Володимирівна, учениця 11 класу Фінанасового ліцею 
Подільського району 

535. Семенова Надія Станіславівна, учениця 11 класу Київської гімназії 
східних мов №1 Святошинського району 

536. Топіха Сніжана Миколаївна, учениця 11 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

537. Тулупова Анастасія Ігорівна, учениця 11 класу СШ № 298 Оболонського 
району 

538. Цурковська Тетяна Вікторівна, учениця 11 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

Студенти ВНЗ 
539. Антоненко Каріна Сергіївна, студентка Київського національного 

економічного університету імені Вадима Гетьмана 
540. Білик Ірина Олександрівна, студентка Національного університету 

біоресурсів і природокористування України 
541. Богданова Анна Сергіївна, студентка Національного університету 

біоресурсів і природокористування України 
542. Болозенко Анастасія Сергівна, студентка Київського університету 

імені Бориса Грінченка  
543. Брудько Катерина Олександрівна, студентка Коледжу 

геологорозвідувальних технологій Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка 

544. Васильковська Анна Олегівна, студентка Національного університету 
біоресурсів і природокористування України 

545. Горностай Максим Павлович, студент Київського професійного коледжу 
з посиленою військовою та фізичною підготовкою 

546. Грибова Анастасія Олегівна, студентка Національного університету 
біоресурсів і природокористування України 

547. Дерманчук Дарина Сергіївна, студентка Київського технікуму 
готельного господарства 

548. Догадіна Вікторія Сергіївна, студентка Київського університету 
імені Бориса Грінченка  

549. Канарова Анастасія Андріївна, студентка Київського національного 
торговельно-економічного університету 

550. Коробко Ніна Сергіївна, студентка Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка 

551. Музика Ольга Василівна, студентка Київського національного 
економічного університету імені Вадима Гетьмана 



552. Мусієнко Діана Олегівна, студентка Київського індустріального 
коледжу 

553. Пилипчук Надія Василівна, студентка Національного педагогічного 
університету імені М.П. Драгоманова  

554. Рибченко Ніна Петрівна, студентка Київського національного 
торговельно-економічного університету 

555. Сенич Тетяна Василівна, студентка Київського університету 
імені Бориса Грінченка 

556. Тригуб Олена Василівна, студентка Національного університету 
біоресурсів і природокористування України 

557. Фадєєва Варвара Олександрівна, студентка Національного університету 
біоресурсів і природокористування України 

558. Чуніхіна Альона Андріївна, студентка Економічного коледжу 
Державного вищого навчального закладу «Київський національний 
економічний університет ім. Вадима Гетьмана»  

 
 
 

Начальник управління  
дошкільної, загальної середньої 
та позашкільної освіти             О.Бохно  

 


